PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 02 АПРЕЛЯ 2007 ГОДА № 391                                      «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПАРКАХ, СКВЕРАХ,                      САДАХ, БУЛЬВАРАХ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой
28 октября 2021 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу перечня парков, скверов, садов, бульваров города Вологды, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года № 391 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 3:

1.1.1. Дополнить подпунктом 3.39 следующего содержания:

«

	3.39.
	сквер «300-летия Российской полиции»
	0,50
	земельный участок с кадастровым номером 35:24:0403003:7795                по ул. Возрождения

».

1.1.2. В графе третьей строки «Итого» цифры «37,53» заменить цифрами «38,03».

1.2. В графе третьей строки «ВСЕГО» цифры «416,71» заменить цифрами «417,21».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

28 октября 2021 года

№ 514